
2024 年 9 月６日 

お客様各位 

 

株式会社青山財産ネットワークス 

執行役員 管理本部長 福原 滋 

 

【弊社名及び在籍コンサルタントの写真を無断使用した偽広告にご注意ください】 

 

現在、弊社名及び在籍コンサルタントの写真等を無断で使用した、詐欺行為とおもわしき偽

の勧誘広告が SNS 上に出回っているとの情報が寄せられております。その為、事実関係を確

認中ですが、弊社は、これらの勧誘広告には一切関係がございませんので、くれぐれもご注意

いただきますようお願い申し上げます。 

 

この偽勧誘広告は、主に LINE で拡散しており「億り人キャンペーン」と称し、弊社名と在籍

コンサルタントの写真等を不正に無断転用で使用し、悪質な投資勧誘やギフトカード詐欺、フ

ィッシング詐欺のような個人情報を不正取得する犯罪行為に利用されている可能性があります。

詐欺に巻き込まれるリスクが高いため、ご注意くださいますようお願い申し上げます。 

尚、本件について弊社は速やかに当局と連携し、適切な対応を進めてまいります。 

以上 


